本次收购完成后，公司持有长安新能源股份比例由40.66%上升至51.00%，长安新能源将成为公司

控股子公司，纳入合并报表范围，对公司业绩产生一定影响。 实现控股后将加强公司与长安新能源在研、

产、供、销、资金等方面的协同效应，提升公司的竞争能力和持续盈利能力，加速实现长安汽车向智能新

能源转型的战略目标。

六、备查文件

《股权转让协议》

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司

董事会

2022年11月11日

证券代码：300922� � � � � � � � � � �证券简称：天秦装备 公告编号：2022-109

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人

减持股份比例超过1%的公告

公司持股5%以上股东珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人共青城

汉虎壹号投资管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2022年7月19日在巨潮资讯

网披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2022-066），股东

珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海汉虎” ）及其一致行动人共青城

汉虎壹号投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“共青城汉虎” ）计划以集中竞价交易或大宗交易

方式减持本公司股份合计不超过9,408,672股， 占本公司总股本比例6%(若计划减持期间出现送股、资

本公积金转增股本、配股等除权除息事项，减持股份数量将相应进行调整)。 其中通过集中竞价交易方式

减持的，自上述公告披露之日起十五个交易日后的六个月内进行；通过大宗交易方式减持的，自上述公

告披露之日起三个交易日后的六个月内进行，具体内容详见上述公告。

公司于近日收到珠海汉虎及其一致行动人共青城汉虎出具的《关于持股5%以上股东减持比例超过

1%的告知函》。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持股份情况

1.基本情况

信息披露义务人1 珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）

住所 珠海市横琴新区琴朗道88号641办公-A区

信息披露义务人2 共青城汉虎壹号投资管理合伙企业（有限合伙）

住所 江西省九江市共青城市私募基金创新园内

权益变动时间 2022年9月6日至2022年11月9日

股票简称 天秦装备 股票代码 300922

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股） 减持比例

A股（集中竞价交易） 1,490,001 0.9502%

A股（大宗交易） 900,000 0.5739%

合 计 2,390,001 1.5241%

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 √ 协议转让 □

通过证券交易所的大宗交易 √ 间接方式转让 □

国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □

取得上市公司发行的新股 □ 继承 □

赠与 □ 表决权让渡 □

其他 □

本次增持股份的资金来源 不适用

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

珠海汉虎纳兰德

股权投资基金合

伙企业（有限合

伙）

合计持有股份 11,198,515 7.1414% 8,808,514 5.6173%

其中：无限售条件

股份

11,198,515 7.1414% 8,808,514 5.6173%

有限售条件股份 - - - -

共青城汉虎壹号

投资管理合伙企

业（有限合伙）

合计持有股份 - - - -

其中：无限售条件

股份

- - - -

有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 11,198,515 7.1414% 8,808,514 5.6173%

其中：无限售条件

股份

11,198,515 7.1414% 8,808,514 5.6173%

有限售条件股份 - - - -

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出

的承诺、意向、计划

是√ 否□

公司于2022年7月19日在巨潮资讯网披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动

人减持股份预披露公告》（公告编号：2022-066）， 股东珠海汉虎及其一致行动人共青

城汉虎计划自上述公告披露之日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式或

自上述公告披露之日起三个交易日后的六个月内以大宗交易方式减持本公司股份合计

不超过9,408,672股（占本公司总股本比例6%）。

本次减持实施情况与此前已披露的减持意向、承诺及减持计划一致，目前减持计划

尚未实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司收购管理办

法》等法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和本所业务规

则等规定的情况

是□ 否√

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的

规定，是否存在不得行使表决

权的股份

是□ 否√

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8.备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

2.珠海汉虎及其一致行动人共青城汉虎出具的《关于持股5%以上股东减持比例超过1%的告知函》

3.深交所要求的其他文件

特此公告。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司董事会

2022年11月10日

证券代码：300922� � � � � � � � � � �证券简称：天秦装备 公告编号：2022-110

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人

减持计划时间过半的进展公告

公司持股5%以上股东珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人共青城

汉虎壹号投资管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2022年7月19日在巨潮资讯

网披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2022-066），股东

珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海汉虎” ）及其一致行动人共青城

汉虎壹号投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“共青城汉虎” ）计划以集中竞价交易或大宗交易

方式减持本公司股份合计不超过9,408,672股， 占本公司总股本比例6%(若计划减持期间出现送股、资

本公积金转增股本、配股等除权除息事项，减持股份数量将相应进行调整)。 其中通过集中竞价交易方式

减持的，自上述公告披露之日起十五个交易日后的六个月内进行；通过大宗交易方式减持的，自上述公

告披露之日起三个交易日后的六个月内进行，具体内容详见上述公告。

2022年11月10日，公司收到珠海汉虎及其一致行动人共青城汉虎出具的《关于股份减持计划进展

的告知函》，获悉其减持计划时间已过半。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将相关减持计划的实施情况公告如下：

一、股东减持情况

1.股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持数量占总

股本比例

珠海

汉虎

集中竞价交易

2022年9月1日

至2022年9月22日

16.41 1,568,113 1.0000%

大宗交易 2022年11月9日 14.45 900,000 0.5739%

共青城汉虎 - - - 0 0

合计 - 2,468,113 1.5739%

2.股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份及上市后资本公积金转增股本取得的股份。

3.股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比

例

股数(股) 占总股本比例

珠海

汉虎

合计持有股份 11,276,627 7.1912% 8,808,514 5.6173%

其中：无限售条件股份 11,276,627 7.1912% 8,808,514 5.6173%

有限售条件股份 - - - -

共青城汉虎

合计持有股份 - - - -

其中：无限售条件股份 - - - -

有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 11,276,627 7.1912% 8,808,514 5.6173%

其中：无限售条件股份 11,276,627 7.1912% 8,808,514 5.6173%

有限售条件股份 - - - -

二、其他相关说明

（一）在上述股份减持期间，上述股东严格遵守《公司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第2号———创业板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范

性文件的规定。

（二）股东珠海汉虎及其一致行动人共青城汉虎在公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说

明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出的关于最低减持价格、最高减持数

量等相关承诺为：“对于本合伙企业在本次发行前直接或间接持有的公司股票， 本合伙企业将在股票锁

定期满后通过在二级市场竞价交易、 大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方式按照届时的市场价格

或大宗交易确定的价格进行减持。 本企业将根据商业投资原则，审慎制定锁定期满后两年内的股票减持

计划，并根据《公司法》、《证券法》、中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所届时有效的减持要求

及相关规定转让部分或全部公司股票；并且，减持价格不低于发行人最近一个会计年度经审计的每股净

资产（若发行人股份在该期间内发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，每股净资产应相

应调整）。 本合伙企业在任意连续九十个自然日内通过证券交易所集中竞价交易减持股份的总数，不超